Opiekunowie praktyk na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki

	Opiekun praktyki
	Kierunek
	Specjalność, rok, stopień
	Adres e-mailowy

oraz godziny konsultacji

	dr Tomasz Walczyński
	Matematyka
	nauczycielska: matematyka z informatyką, II rok, II stopień, studia niestacjonarne
	tomasz.walczynski@poczta.umcs.lublin.pl
wtorek 9-10, p. 907

	dr Bolesław Prus
	Matematyka
	nauczycielska:  matematyka z informatyką, I i  II rok, II stopień, studia niestacjonarne; 

II rok, I stopień, studia stacjonarne
	bsprus@hektor.umcs.lublin.pl
środa 14-15, p. 910

	dr Agnieszka Kozak-Prus
	Matematyka
	nauczycielska: matematyka z informatyką,I i II rok, II stopień, studia stacjonarne
	akozak@hektor.umcs.lublin.pl
poniedziałek 10-11, p. 910

	dr Joanna Potiopa
	Matematyka
	Nauczycielska: matematyka z informatyką, I i II rok, II stopień, studia stacjonarne
	joannap@hektor.umcs.lublin.pl
czwartek, 10-12, p. 335

	dr Iwona Ćwiklińska
	Matematyka
	II rok I stopnia

	iwona.cwiklinska@umcs.lublin.pl
poniedziałek, 12-13, p. 907



	dr Artur Bator
	Matematyka i Finanse
	II rok, I stopień

	abator@hektor.umcs.lublin.pl

piątek 13-14 p. 806

	dr Piotr Kowalski
	Matematyka i Finanse
	II rok, I stopień

	piotr.kowalski@poczta.umcs.lublin.pl

środa 12-13 p. 904

	dr Artur Markowski
	Fizyka techniczna

Fizyka, Inżynieria Nowoczesnych Materiałów
	III rok, I stopień

	artur.markowski@umcs.lublin.pl
Poniedziałek 8.15-9.15

	dr Marcin Smolira
	Informatyka
	II rok, I stopień

	marcin.smolira@umcs.lublin.pl
Wtorek 10-12

Środa 8.30-10, p. 412


